DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS E O ENSINO DA
MATEMÁTICA: EXPERIÊNCIAS PROMOVIDAS PELO PIBIC de autoria de FÁBIO
PESSOA ALENCAR, EDIVAN COSTA DE SOUSA, JULIVAN AMORIM DA SILVA ,
LUDANILA RIBEIRO SILVA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol
01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php